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TÜRKİYE’DE BİR İLK: İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ’NDE, UYGULAMALI 

“DRONE ÇEKİM TEKNİKLERİ” DERSİ VERİLECEK! 

Türkiye’de ilk defa lisans bölümleri içerisinde, İstanbul Gelişim Üniversitesi Güzel Sanatlar 

Fakültesi, İletişim Tasarımı Bölümü’nde uygulamalı olarak verilecek olan ‘’Drone Çekim 

Teknikleri’’ dersi, bahar döneminde müfredata girecek. Ödüllü görüntü yönetmeni Öğr. Gör. 

Ahmet Bikiç tarafından okutulacak olan derste, drone ve drone kullanımı ile ilgili tüm detaylar 

uygulamalı olarak işlenecek.    

DERS, 2021-2022 BAHAR DÖNEMİNDE ÖĞRENCİLERİNİ KABUL EDECEK! 

İstanbul Gelişim Üniversitesi, İletişim ve Tasarımı Bölümü 2021-2022 bahar döneminde 

açılacak olan “Drone Çekim Teknikleri” dersi, Türkiye’de ilk defa dört yıllık lisans bölümlerinin 

müfredatında uygulamalı olarak okutulacak. Seçmeli ders olarak sunulan ‘’Drone Çekim 

Teknikleri’’nde, öğrenci kontenjanı ise 25 kişi ile sınırlı tutulması planlanıyor.  

Gelecekte hayatımıza çok daha fazla entegre olması beklenen drone teknolojilerini ve drone 

çekim tekniklerinin öğrenciler tarafından yakından tanıma ve öğrenme fırsatı bulabileceklerini 

belirten Öğr. Gör. Ahmet Bikiç, ‘’Bu dersle birlikte öğrenciler, günümüzde hızla ilerlemekte olan 

drone teknolojilerine hakim olma fırsatı yakalamakla kalmayıp sektörde kendi amaçları 

doğrultusunda kullanabilecekleri bu önemli bilgiyi alımlayacaklar ve uçuş deneyimi 

yaşayacaklar. Güncel teknolojinin bizlere sunduğu yeni imkânlarla ortaya çıkan bu branş, özel 

çekimlerle de bambaşka bir boyuta ulaşıyor. Drone kullanım tekniklerinin, öğrencilere ders 

olarak verilmesi kararı tüm bu gelişmelerden ötürü ortaya çıkmıştır.’’ dedi.  

SON DÖNEMİN GÖZDE ÇEKİM BİÇİMİ OLAN HAVA FOTOĞRAFÇILIĞINI 

ÖĞRENECEKLER  

Drone ve kullanımıyla ilgili bilgilerin sadece kuramsal olarak aktarmanın imkansız olduğuna 

değinen Öğr. Gör. Ahmet Bikiç, hava fotoğrafçılığının son dönemin en gözde çekim biçimi 

olduğunu, dersin uygulamalı olarak yapılmasının temel amacının, günümüzde sinema ve video 

alanında sıkça kullanılan drone’u ve drone kullanımını detaylarıyla aktarmak ve öğrencilere 

her daim kullanabilecekleri güncel bir beceri kazandırmak olduğunu belirtti. 

DİKKAT! SOSYAL MEDYA HESAPLARINIZ ÇALINABİLİR 

Günlük yaşamın bile artık vazgeçilmez bir unsuru haline gelen bilgi teknolojileri, hayatı 

kolaylaştırırken bir yandan da büyük güvenlik zafiyetleri yaratmaya devam ediyor. Uzmanlar 

tarafından teknolojinin hızlı gelişimiyle birlikte suçlularda fiziksel ortamdan siber ortama 
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geçişin çokça gözlendiği belirtilirken, son dönemde özellikle bunun en yaygın yaşandığı alan 

sosyal medya platformları oldu. 

Bilgisayar Mühendisi Dr. Öğr. Üyesi Serkan Gönen, sosyal medya üzerinden gerçekleşen 

siber saldırılarda özellikle insanların zafiyetlerinden faydalanıldığının altını çizerek, bu tür 

sosyal siber saldırılardan korunmanın birkaç farklı yöntemine değindi: 

“GÜNCELLEMELER, KADINA ŞİDDET, HAYVAN HAKLARI, HASTA ÇOCUK GİBİ 

BAŞLIKLARLA GÖNDERİLEN LİNKLERE TIKLAMAYIN!’’  

Oldukça geniş bir pazara sahip olan sosyal medya ortamlarında gerçekleştirilen saldırıların 

büyük çoğunluğu, kullanıcıların duygusal yönlerinden faydalanılan sosyal mühendislikler 

üzerinden yapılıyor. Sosyal medya hesaplarının çalınması, kullanıcının bilgisi dışında yayın 

yapılması ve hesabın geri verilmesi için fidye istenmesi durumlarına çok sık karşılaşılmaya 

başlandığını belirten İstanbul Gelişim Üniversitesi Dr. Öğr. Üyesi Serkan Gönen,  ‘’Özellikle 

güncellemeler, kadına şiddet, hayvan hakları, hasta çocuk gibi başlıklarla gönderilen linklere 

tıklanması sonucunda, link öncelikle saldırgana ait bir adrese giderek kullanıcılara ait 

parolaların ele geçirilmesine neden olmaktadır. Birçok saldırıda kullanıcıların saldırıyı fark 

etmemesi için link daha sonra yasal sayfaya yönlendirmekte ve bu sayede kullanıcılar yanlış 

parola girmiş olabileceklerini düşünmelerine neden olabiliyor.’’ dedi. 

Tüm bu sosyal mühendislik saldırılarından korunmak için kullanıcıların dikkatli olması 

gerektiğini belirten Gönen, aynı zamanda arama motorlarının da güvenilir olmadığını ifade 

etti. 

‘’UZUN VE GÜÇLÜ PAROLALAR TERCİH EDİN’’ 

Sosyal medya üzerinden veya internet aracılığıyla gelen linklere tıklanılmaması ve linkin 

geldiği kuruluşun resmi sitesine gidilerek mutlaka içeriğin kontrol edilmesi gerekiyor. 

‘’Sadece güvenilen siteler, arama motorları üzerinden adres satırına ismi girilerek bakılmalı. 

İkinci olarak da, özellikle kurumsal hesaplar başta olmak üzere güçlü parolalar kullanılmalı. 

Aynı zamanda tüm hesaplar için mümkün olduğu kadar farklı parolalar tercih edilmeli. Güçlü 

parolalarımızı seçerken en az 12 karakter ve hatırlanabilir parolalar seçilmelisiniz.’’  

Bu uyarıları dikkate alıp, uygulayarak birçok siber saldırıdan korunabilmenin mümkün 

olabileceğinin altını çizen Dr. Öğr. Serkan Gönen,  doğru önlemleri alarak artık 

yaşamlarımızın ayrılmaz bir parçası haline gelen teknolojiden faydalanmanın önemini 

vurguladı. 
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DR. ÖĞR. ÜYESİ CANAN TİFTİK’İN MAKALESİ, İZLEK AKADEMİK DERGİSİ’NDE 

YAYIMLANDI 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Fakültesi, Yönetim Bilişim Sistemleri 

Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Canan Tiftik’in ‘’Türkiye’deki İşletmelerin Rekabet Kazanımlarında 

Kullandıkları Stratejik Yönetim Anlayışlarının Etkileri: Sistematik Bir İnceleme” adlı makalesi, 

İzlek Akademik Dergisi’nde yayımlandı.  

MAKALEDE, 11 FARKLI ARAŞTIRMANIN SİSTEMATİK İNCELEMELERİ YER ALDI 

Covid-19 pandemisi ile birlikte işletmelerde hizmetlerin aksamaması için hızlı bir adapte 

süreci dönemine girilirken işletmeler arası rekabet süreci de değişti. Tüketiciye çevrim içi 

yollarla ulaşan işletmeler salgın döneminde birçok yeni alışkanlık kazandı. İstanbul Gelişim 

Üniversitesi Dr. Öğr. Üyesi Canan Tiftik, ‘’Türkiye’deki İşletmelerin Rekabet Kazanımlarında 

Kullandıkları Stratejik Yönetim Anlayışlarının Etkileri: Sistematik Bir İnceleme” adlı 

makalesinde, yeni normal yaşamda Türkiye’deki işletmelerin rekabet kazanımlarında 

kullandıkları stratejik yönetim anlayışları etkilerinin, güncel ulusal alanyazında yapılmış 11 

araştırma üzerinden sistematik olarak incelenmelere yer verdi. 

Makalede, inovatif fikir ve ürünlerle tüketicilerinin karşısına çıkan işletmelerin kendi ticari 

gelecekleri için olumlu bir süreç oluşturdukları sonucuna ulaşıldı. Aynı zamanda makale, 

işletmelerin rekabet sağlamalarında dijital mecralarda uyguladıkları stratejilere ve rekabet 

konulu yeni çalışmalara da katkı sağlayacak.  

BU ÖNLEMLER ELEKTRİK FATURANIZDA TASARRUF SAĞLAYACAK  

Son günlerde gündemi oldukça meşgul eden ev (mesken) abone grubu tüketicilerin 

karşılaştıkları yüksek elektrik faturaları akıllara “Daha az tutar ödemek mümkün mü?” 

sorusunu getirdi. İstanbul Gelişim Üniversitesi, Gelişim Meslek Yüksekokulu Sivil Hava 

Ulaştırma İşletmeciliği Programı Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Ekrem Süzen, günlük tüketim 

miktarı 7 kWh üzerinde olan kullanıcılar için daha az tutara sahip faturaya sahip olma 

yöntemlerini açıkladı. 

‘’A++ ELEKTRİKLİ EV ALETLERİ KULLANIN’’ 

Enerji Piyasası Düzenleme Kurulu’nun, 31 Aralık 2021 tarihli Resmi Gazetede yayımladığı 

günlük enerji tüketimi 7 kWh’tan, 5 kWh’ta düşürülmesi kararı Şubat ayı itibariyle yeniden 7 

kWh’ta çıkarıldı. Ancak yine de hayat konforundan taviz vermeden, elektriği en doğru şekilde 

kullanmanın yollarını arayan tüketiciler için İstanbul Gelişim Üniversitesi Dr. Öğr. Üyesi 

Ekrem Süzen daha ucuz faturaya sahip olmanın yollarını şöyle aktardı: 

‘’Yeterince dolu olmayan, yarım dolu şekilde çamaşır makinası, bulaşık makinası gibi ev 

araçlarını çalıştırmamak ve tamamen dolmasını beklemekte fayda var. Televizyon, radyo, 

internet fişi gibi eşyaların kullanılmadığı zamanlarda fişini çekmek harcamayı düşürecektir. 

Ayrıca beyaz eşya seçiminde dikkat edilmesi gereken hususlar: A++ sınıfı gibi daha az enerji 

tüketimi sağlayan ürünlerin seçilmesidir. 15 yıl ve üzeri beyaz eşyalar, son dönem beyaz 

eşyalara göre çok daha fazla enerji tüketimi sağlar. Bu yüzden enerji tasarrufu sağlayan 
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beyaz eşyalar kullanımı oldukça önemlidir. LED gibi yeni nesil enerji harcaması düşük ama 

aydınlık şiddeti yüksek aydınlatmaların kullanılması da yarar sağlayacaktır.’’ dedi.  

Prizlerde kullanılmayan veya ucuna takılı bir alet bulunmayan şarj cihazlarının takılı 

olmasının da kayıp enerji yarattığına da değinen Süzen, belirtilen tüm önlemler uygulamaya 

konulduğunda pozitif yönde enerji ekonomisi sağlanabileceğini belirtti.  

“EV ABONELERİ TASARRUFA YÖNLENDİRİLMELİ’’ 

Gün içinde sıkça kullandığımız ev eşyalarının birim maliyetlerine de dikkat çeken Dr. Öğr. 

Üyesi Ekrem Süzen:  

‘’Elektrik birim maliyetleri, abone grubu fark etmeksizin aynı fiyatlardır. Bir tüketici grubunun 

fiyatı düşer ise bu açık diğer tüketici grubu tarafından sübvanse edilmektedir. Kademeli 

elektrik tarifesi ile bu durum ortadan kalkacak ve özellikle ev aboneleri tasarrufa 

yönlendirilmesi gerekecektir.’’ dedi. 

Kademeli elektrik tarifesi kullanıcılarının, elektrik saatlerini değiştirmelerine gerek olmadığını 

belirten Süzgün, belirlenen günlük 7 kWh limiti aşılmaması için hane içi önlemlere dikkat 

edilmesi gerektiğini vurguladı.  

 

TÜRKİYE’DEKİ 2-14 YAŞ GRUBU ARASINDAKİ ÇOCUKLARDA %2 İŞİTME 

KAYBI TESPİT EDİLDİ 

İşitme kaybı, çocukların gelişimini etkiliyor 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Sağlık Bilimleri Yüksekokulu Odyoloji Bölümü Dr. Öğr. Üyesi 

Nurten Küçük, yeni doğan bebeklerde ve çocukluk çağında yapılan işitme testlerinin, işitme 

kaybının önüne geçilmesinde etkili bir rol oynadığını belirtti.  

Sağlık Bakanlığı tarafından yürütülen ve yeni doğan her çocuğa yapılan tarama BERA işitme 

testlerinin önemine değinen İstanbul Gelişim Üniversitesi Dr. Öğr. Üyesi Nurten Küçük, 

doğumsal işitme kayıplarının erken dönemde tespit edilmesini sağlayan BERA testinin aynı 

zamanda işitme kaybı derecesinin ölçülmesine de olanak sağladığını söyledi. 

‘’ANTİBİYOTİK VE KEMOTERAPİ İLAÇLARI, KULAK İÇİN ZEHİRLİ MADDELERE SAHİP’’ 

İşitme kaybının ileri derecede olduğu durumlarda farklı işitme testi uygulamalarının 

yapıldığını da belirten Dr. Öğr. Üyesi Nurten Küçük, ‘’Özellikle bebek ya da çocuk yüksek 

ateşli bir hastalık geçiriyor ise, havale ya da sarılık öyküsü varsa bu hasta grubundaki 

kişilerde işitme kaybı olma ihtimali oldukça yüksek. Aynı zamanda bu tür hastalık ve 

tedavilerden sonra kulak içerisinde sıvı olup olmadığına, işitme testi öncesinde mutlaka 

baktırılmalı. Kulak içinde biriken sıvı, çocuk için yapılacak olan işitme testine engel 

olabilmektedir. Bundan dolayı kulakta biriken sıvı için önce medikal bir tedavi uygulanmalı 

daha sonrasında işitme testi yapılmalıdır.’’ dedi. 
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Antibiyotik ve özellikle kemoterapi ilaçları, kulak için zehirli olan maddeler içerdiğine değinen 

Dr. Öğr. Üyesi Nurten Küçük, bu tedavileri gören çocuk grubunda işitme testlerinin aralıklı 

olarak yapılması gerektiğinin de altını çizdi.  

İŞİTME KAYBI, ÇOCUKLARIN GELİŞİMİNİ ETKİLİYOR 

Sağlık Bakanlığı’nın, okullarda ve yeni doğanlar yürüttüğü işitme tarama testleri sayesinde 

ülkemizde işitme kayıplarının önüne geçilse de TÜİK’in yaptığı son çalışmalara göre 

Türkiye’deki 2-14 yaş gurubu arasındaki çocuklarda, %2 oranında işitme kaybı tespit edildi. 

Bu noktada; kulak, burun ve boğaz muayenelerinin en etkili sonuçları doğuracağını dile 

getiren İstanbul Gelişim Üniversitesi Dr. Öğr. Üyesi Nurten Küçük, işitme kaybının çok ileri 

olduğu durumlarda ise biyonik kulak uygulaması yapılabildiğini söyledi.  
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